
 

  

 

       

                              
 

Bäste medlem i Antnäs BK! 

 

Vi kommer nu att sälja en ny spännande Antnäs BK-lott (SPORTLOTTEN).  

 

Det är en mycket lättsåld och prisvärd lott som innehåller 3 fina ingredienser: 
 

1. Dubbel skraplott – med fina vinstchanser där man kan vinna både bilar, resor och 

kontanter. De mindre vinsterna löser man enkelt in i matbutiker. 
 
2. Fysiska rabattkuponger = Pengarna tillbaka direkt! – På baksidan finns fyra 

fantastiska rabatterbjudanden från några partners. På en enda kupong har man fått 

tillbaka pengarna på lotten. 
 
3. Rabatthäfte i mobilen ingår – ta del av massor med fina rabattkuponger från företag, 

inte bara härifrån utan i hela Sverige! 

 

Lottpriset är 50 kr och ni får vardera 25 lotter. 10 kronor per såld lott tillfaller lagkassan. 

Lagets (eller sektionens) ekonomiansvarige meddelar när ni ska betala och redovisa 

försäljningen.  

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Styrelsen 

Antnäs BK 

  

 
När vi säljer lotten kan vi säga: 
Hej! Vill du stödja Antnäs BK och köpa vår 

skraplott? Den kostar bara 50 kr och du får 

med 4 rabattkuponger. På en enda kupong 

får du pengarna tillbaka! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varför denna försäljning? 

Antnäs BK behöver kompensera för att vi under två år inte kunnat genomföra bilbingon, 

vilket inneburit att vi förlorat största delen av föreningens inkomster. Därför behöver vi denna 

säsong hitta andra inkomstkällor och då har valet fallit på försäljning av Sportlotten. 

 

Bilbingon är föreningens stora inkomstkälla och tack vare den kan ABK hålla de låga 

aktivitetsavgifterna (400 kronor) föreningen har. Vi i styrelsen tycker det är viktigt att en 

förening med barn- och ungdomsverksamhet strävar efter att hålla nere avgifterna för de 

aktiva. 

 

Vi kommer att ha en likadan försäljning under kommande vårvinter och om dessa två 

försäljningar ger det resultat vi hoppas täcker vi ungefär hälften av den uteblivna bilbingons 

vinst. Att sälja Sportlotten är förhoppningsvis endast aktuellt denna säsong, vår förhoppning 

är att vi sommaren 2022 kan genomföra bilbingo på nytt!  

 

Till bilbingon behöver vi fler intresserade och engagerade för att hjälpa till med planering och 

genomförande. Därför vill vi bjuda in intresserade föräldrar, mor- och farföräldrar, bybor och 

andra till ett arbetsmöte för att ha en dialog om hur vi med er hjälp kan genomföra nästa års 

bilbingo. Mötet hålls i klubbstugan den 20 januari 2022 kl 19-21. 

 

Har ni några frågor så kan ni enklast kontakta styrelsen via mail till abk@antnasbk.com. 

 

Väl mött! 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Anders Öhlund 

Ordförande 

Antnäs BK 

 


